Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 Ano IX - Edição nº 01376 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08A0B3194AD01B8207688E8CD8DCE9A7

sexta-feira, 15 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 151/2020

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08A0B3194AD01B8207688E8CD8DCE9A7

sexta-feira, 15 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Rdc Eletrônico

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 151/2020
P.A. N.º 0105/2020 – RDC ELETRÔNICO: Nº 001/2020 – CONTRATO N.º 151/2020 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 e o FUNDO MUNICIPAL DE
SÁUDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ  - CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADA: L L
EMPREENDIMENTO LTDA – CNPJ: 12.835.287/0001-59– OBJETO: Contratação de empresa de
engenharia para execução de reforma da Unidade de Atenção Especializada em Saúde (Hospital Municipal
Dr. Jair Braga), na forma do Contrato de Repasse nº 882043/2018 (SICONV) – VALOR GLOBAL R$:
627.627,12 (seiscentos e vinte e sete mil, seiscentos e vinte e sete reais e doze centavos) -  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 12.16 – Atividades: 2.014 - Elemento de Despesa:
3.3.90.39.99 - Fontes de Recursos: 23  – VIGÊNCIA: 02/10/2020 a 02/10/2021 – DATA DA
ASSINATURA: 02/10/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08A0B3194AD01B8207688E8CD8DCE9A7

		2021-01-15T15:31:12-0300